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Annotatsiya Ushbu maqolada bugungi kunda yoshlar tarbiyasiga nafaqat yoshlar tarbiyasiga 

balki butun insoniyatga xavf solayotgan 

"Ommaviy madaniyat",uning yoshlar tarbiyasidagi oʻrni haqada soʻz boradi.  

Tayanch soʻzlar:ommaviy madaniyat, raqamli texnolagiya,yoshlar tarbiyasi, yoshlar 

psixikasi, ommaviy madaniyat oqibatlari. 

Jamiyatimizda hayot globallashib borar ekan, u ozini birinchi navbatda, madaniyatda 

namoyon qiladi.Shunday hodisalardan biri "Ommaviy madaniyat" hisoblanadi."Ommaviy 

madaniyat" paydo boʻlishi va rivojlanishi 19-asr oxiri 20-asr boshlariga toʻgʻri keladi. 

" Ommaviy madaniyat"madaniyatni bir turi sifatida emas,balki madaniyatni hayot taqozosi 

sifatida yuzaga keladi. Prezidentimiz Sh. M. Mirziyoyev aytganlaridek:"Barchamizga 

ayon,hozirgi kunda dunyo miqyosida beshafqat raqobat,qarama-qarshilik va ziddiyatlar 

tobora tus olmoqda.Diniy ekstremizm,giyohvandlik,odam savdosi,noqonuniy 

migratsiya,ommaviy madaniyat kabi xavf-xatarlar kuchayib,odamzod asrlar davomida amal 

qilib kelayotgan etiqodlar,oilaviy qadriyatlarga putur yetkazmoqda". 

Shu va boshqa koʻplab tahdidlar insoniyat hayotida jiddiy muammolarni keltrib 

chiqarayotgani ayni haqiqat va buni hech kim inkor eta olmaydi.Birinchi prezidentimiz Islom 

Karimov oʻzlaring "Yuksak ma'naviyat -yengilmas kuch" asarlarida manaviyat sohasida 

koʻtarilgan muhim mavzulardan biri bu "ommaviy madaniyat" masalasidir. 

Xoʻsh "ommaviy madaniyat" nima?U nimasi bilan xatarli? Globallashuv bilan bogʻliq ommaviy 

madaniyat, ommaviy ishlab chiqarish "koʻngil ochish industriyasi" tomonidan 

yaratilgan,omma isteʼmoliga moʻljallangan madaniyatning siyqalashtirilgan namunalari 

koʻrinishdagi salbiy hodisa sifatida namoyon boʻlmoqda va uni olmon madaniyati deb 

ta'riflasak toʻgʻri keladi."Ommaviy madaniyat" tub mohiyatiga koʻra, milliy madaniyat 

kushandasidir deya ta'rif berganlar. Ma'lumki oʻsmirlar ,yoshlar, talabalar yangiliklarga 

intuluvchan,tengqurlariga havasmand,modaparst,xorij standartlarini oson qabul qilishga ruji 

qoʻygan boʻladi.Ulardagi anashu ijtimoiy-psixologik holat kirib kelayotgan shubhali 

qadryatlarga tanqidiy yondashuvni cheklab qoymoqda.Maqbul yoki nomaqbulligi haqda 

muayyan firk- mulohazasi bolmagan yoshlar hayotimizga,milliy mintalitetimizga mos 

kelmaydigan mafkuraviy mahsulatlarni matbuot orqali qabul qilishga oshiqmoqdalar. 

"Ommaviy madaniyat" tashqi korinishi, oson oʻzlashtrilishi bilan ularni qiziqtrmoqda.Turfa 

gʻoya va razmlar zamonaviy moda ommaviy madaniyat mahsulotlari yoshlardan chuqur fikr-

mulohaza qilishni talab etmaydi,xar xil hayot tashvishlaridan,turmush 

muammolaridan"xalos"etadi,jasadni va ruhni dam oldrish ,ularni o'qishga, bilim olishga emas 

balki oʻynab -quvnab,"yashab olishga"chaqiradi.Aslida "ommaviy madaniyat" ning ham uni 

tarqatyotganlarning ham maqsadlari shundan iborat. Mamalakatimiz aholisini 60%yoshlar 

tashkil etishi va ommaviy madaniyat vakillari ham aynan shu auditoriyani nazarda 

tutayotganini e'tiborga olsak ,vazifalarimiz masuliyati aniq namoyan boʻladi.Yoshlarda asosan 

qiziquvchanlik xususiyati yuqori boʻladi.Psixologik jihatdan qaralganda har bir shaxs malum 
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bir jamiyatda shakllanadi va rivojlanadi.Uni oʻrab turgan muhit va odamlar uning 

shakllanishiga tasir qiladi. 

Zamonaviy madaniyatda doimiy ravishta madaniy anʼanalarni buzadigan va qayta tiklaydigan, 

shu bilan insonning ijtimoiylashuvini va doimiy ozgarib turadigan hayot sharoitlari va 

talablariga moslashish jarayonlarini murakkablashtradigan innovatsiyalarning aniq qatlami 

mavjud. Insonning oʻzini izlashi,uning individualligi va ijtimoiy mavqei dinamiklik va yangililk 

bilan uygʻunlashgan tanlovning koʻpligi bilan murakkablashadi. Va koʻpincha qidiruvla 

insonning ongli tanlovi bilan emas, balki bola yoki oʻsmir"jiddiy kattalar dunyosiga"kirishda 

boshdan kechadigan bosim bilan murakkablashadi. Oʻsmirning ijtmoiylashuvi va tarbiyasi 

koʻpincha "tasodifiy va koʻr-koʻrona" sodir boʻladi. Ommaviy madaniyat har doim koplab 

"muammolarni hal qilishqilishning eng yaxshi usullarini va turli vaziyatlardan chiqish 

yoʻllarini taklif qilishga tayyor lekin! Hayotining ogʻir davrlaridan birini( oʻtish davri)ni 

boshdan kechirayotgan oʻsmir tashqi bosimdan oʻzni noqulay his qilishini unutamiz. Va 

shunday vaziyatda "ommaviy madaniyat" yoshlar tarbiyasiga bevosita oʻz ta'sirini oʻtkazadi. 

Qarama-qarshi madaniyatning eng muhim va organik elementi boʻlgan ruxsat berish 

axloqishundan kelib chiqadi. Qarama -qarshi madaniyatning mavjudligi "bugun" "hozir" ga 

qaratilganligi sababli,gedonistik intilish buning bevosita natijasidir. Yoshlarning ommaviy 

madaniyati an'anaviy qadriyatlar tizimini ongli ravishda rad etishini va ularni qarama-qarishi 

madaniyat bilan almashtrishni talab etadi.Qarama -qarshi madaniyat tominidan taklif 

qilinganva prognoz qilingan shaxs har qanday ahloqiy taqiq va ahloqiy hokimyatga dushman 

boʻlganligi sababli inson dunyosidagi ahloqiy va manaviy yo'nalish qadriyatlari ,mexanizmlari 

uning psixikasida hali toʻliq shakllanmagan. Xulosa qilib aytganda oʻzida mafkuraviy 

immunitet hosil qila olgan har qanday yoshlar nafaqat yoshla butun insoniyat bunday 

qarama-qarshi madaniyat ta'siriga tushmaydi. Shunday qilib bir tomondan yoshlarning 

ommaviy madaniyati kattalar jamiyatiga,ularning qadryatlarigqadryatlari va hokimyatlariga 

qarshi norozilikni bildirsa,ikkinchi tomondan aynan ular yoshlarni oʻsha jamiyatga 

moslashishga hissa qoʻshishga chaqirilgan. 

Ushbu maqolani yozish davomida shunday xulosaga keldimki milliy madaniyat va ma'naviyat 

kushandasi bolgan "ommaviy madaniyat" ning yurt kelajagi egaalari boʻlmish yoshlar 

tarbiyasini egallab olishiga yoʻl qoʻymaslik, boʻsh vaqtlarini unumli tashkil etish va raqamli 

texnalogiyalardan toʻgʻri foidalanish kerakligini tushundim. 
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